
 

 

 

 

 

 www.vardsamverkan.se/fyrbodal   Sida 1 av 5 

Mötesanteckningar lokal 

vårdsamverkansgrupp 

Klicka här för att ange kommun 
 

Datum:   2024-11-20 

Tid:   14.00-16-00 

Plats:   Teams 

Ordförande: Elisabeth Staats  

 

Närvarande: 

Elisabeth Staats Vårdcentralschef Centralhälsan Silentzvägen, repr privata vc  

Helena Kleen Vårdcentralchef Herrestad vårdcentral och BVC, repr Närhälsan 

Emelie Eék repr arbetsgrupp Barn och unga  

Christer Johansson repr arbetsgrupp Psykiatri  

 

Gäster: 

Åsa Weding, SIP-samordnare för punkt 4 
 

Förhindrade: 

Christel Schemmel, MAS Uddevalla kommun  

Mathilda Isaksson, repr Äldregruppen  

Malin Normann, socialchef Uddevalla kommun  

1. Dagordning 

Dagordningen godkändes 

2.  Föregående möte 

Det fanns inga synpunkter på föregående mötesprotokoll.  

 

3. Genomgång från de lokala grupperna: Äldre, psykiatrin, 

Barn- och unga   

http://www.vardsamverkan.se/fyrbodal
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Psykiatri 

Det sker en omorganisation inom psykiatri, där tre nya enheter bildats. I 

samverkansgruppen sker lite förändringar då Christer kommer att sluta i mars. 

Ordförandeskapet kommer att tas över av Shanaz Ghader, enhetschef socialtjänsten 

Uddevalla kommun. Nästa möte är planerat till den 20/1. Det sker omsättning även på 

övrig representation i gruppen delvis till följd av omorganisationen av Psykiatrin. 

Brukarrepresentanter från vänkraft, IFS Fyrbodal och Attention bjuds in kontinuerligt till 

gruppens möten. Gruppen fyller en funktion när det kommer till informationsutbyte och 

att få koll på varandras verksamheter, uppdar och ansvar, men har inte kommit så långt i 

arbetet med lokala handlingsplaner eller kring svårigheter i samverkan.  

Mötet diskuterar om det finns behov av att förstärka primärvårdsrepresentationen i 

psykiatrigruppen, det kommer att lyftas på vårdcentralernas möte om närområdesplanen.  

Deltagare i lokala vårdsamverkansgruppen psykiatri 2025: 

Shanaz Ghader, enhetschef, socialtjänsten, ordförande/ sammankallande (Kommunen) 

Niclas Augustin, enhetschef, socialtjänsten 

Christel Schemmel MAS i kommunen 

Homan Navaee, primärvården 

Atosa Seyri, vuxenpsykiatrin 

Annika Hermansson, vuxenpsykiatrin 

Christer Johansson, vuxenpsykiatrin(ersätts from ¼, rekrytering pågår) 

Kamratföreningen Vänkraft 

Attention 

IFS- Fyrbodal 

 

Barn och unga 

Lokala vårdsamverkansgruppen barn och unga har god representation i gruppen och hög 

närvaro på mötena. De har möten sex gånger om året varav ett förlängt möte, en heldag 

med fokus på skav och samverkan med hela gruppen och medarbetare från de 

verksamheter som är representerade i gruppen. Det är andra gången en sådan 

samverkansdag genomförs och under dagen gavs återkoppling på det arbete som gjorts 

lokalt sedan föregående samverkansdag, information om nya socialtjänstlagen och 

diskussion om hur den påverkar våra verksamheter och vår samverkan, information om 

den handlingsplan som förskola, grundskola och gymnasiet har tagit fram mot psykisk 

ohälsa och för psykisk hälsa. Halva dagen ägnades sedan åt arbete med ”case” där vi 
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måste samverka, som skickats in från verksamheterna. Samverkansdagen ska mynna ut i 

ett antal utvecklingsområden som läggs till handlingsplanen 2025. 

Barn- och unga gruppen har gett SIP-samordnare och nätverksledare i uppdrag att 

inventera befintlig kunskap och kvalitet i SIP-arbetet kring barn och unga. Kartläggningen 

har redovisats både för arbetsgruppen och på samverkansdagen. Den biläggs 

anteckningarna.  

Representanter i lokala vårdsamverkansgruppen barn och unga: 

Kerstin Windemo, sektionschef Socialtjänsten  

Tommy Jensen, enhetschef Socialtjänsten  

Emma Olander, enhetschef socialtjänsten  

Fredrik Broberg, enhetschef socialtjänsten  

Susann Magnusson, medicinskt ledningsansvarig elevhälsan 

Anna Forsberg, enhetschef elevhälsa, grundskola 

Katarina Eklöf, enhetschef förskola 

Frida Söffing, enhetschef elevhälsa gymnasiet  

Katharina Garcia Blüme, verksamhetschef Närhälsan, Dalaberg vårdcentral, Ungas psykiska 

hälsa 

Vanda Oskarsson, enhetschef Ungdomsmottagningen 

Melina Bjurström, teamledare barn och ungdomspsykiatrin  

Ebba Hartelius, enhetschef Habiliteringen 

Emelie Eék, Folkhälsostrateg Uddevalla kommun 

 

Äldre 

Det är god representation i gruppen, som används som informationsplattform. Helen 

Karlsson och andra gäster utifrån aktuella frågor bjuds in. SIP-samordnaren har bjudits in 

för att rapportera om sitt uppdrag.  

Lokala vårdsamverkansgruppen äldre har planerat för en Demensdag den 26 mars. Syftet 

med dagen är överföring av information och att öka kunskapen om våra olika 

verksamheter. Förhoppningsvis kommer många kunna delta, det finns plats för 240 

personer. Stort fokus för samverkan under dagen. Inbjudan kommer att gå till alla 

grupper som är representerade i samverkansgruppen. Dagen är kostandfri 

Egenvårdsprocessgrupp har startats för att arbeta vidare med riktlinjer och 

implementering av dem. De har kommit fram till en lokal tillämpning. Gruppen får 

återkomma med underlag kring ny rutin som kan skickas ut till arbetsgrupperna för 

godkännande via mail. Beslut om rutin får fattas på mail och protokollförs vid nästa möte. 
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Vårdsamverkan kommer att arbeta med Öppenvårdsprocessen vuxna och äldre och har 

representanter i det arbetet grån lokala samverkansgruppen.  

Samverkan sker kring att motverka ofrivillig ensamhet där det kommer at starta upp 

seniorfrukostar med hälsotema i Herrestad, likt de som drivs på Dalaberg. Underlag om 

arbete mot ensamhet är spritt i verksamheterna. Aktivitetsplan inför 2025 är på gång.  

 

Mathilda Isaksson, avdelningschef Socialtjänsten 

Helena Kleén, vårdcentralchef Närhälsan Herrestad 

Gustav Hoppe Lundborg, enhetschef Närhälsan Uddevalla Rehabmottagning 

Helen Karlsson, enhetschef Närhälsan Fyrbodal mobilt vårdteam 

Christel Schemmel, MAS Uddevalla kommun 

Sara Backman Engblom, avdelningschef, Uddevalla kommun 

Jasmina Salja Pajic, enhetschef, Uddevalla kommun 

Erika Lindqvist, avdelningschef, Uddevalla kommun 

 

 

4.  SIP samordningsuppdraget 

Styrgruppen följer upp SIP-samordnaruppdraget som löper ut vid årsskiftet. Syftet med 

uppdraget var att stärka SIP-arbetet med en verksamhetsnära stödfunktion och ge 

kunskapsstöd i SIP-processen. En arbetsgrupp har bildats utifrån uppdraget som 

sammankallats av SIP-samordnaren. Uppdraget var skrivet på heltid, men SIP-

samordnaren har sedan augusti bara jobbat 50% med detta. Arbetsgruppen har verkat för 

att arbetsgruppen och det lokala nätverket med representanter från både kommun och 

region ska kunna fortsätta efter att SIP-samordnarfunktionen försvinner. För att 

upprätthålla nätverket framöver har fastställd dagordning tagits fram med teman 

(exempelvis tema mötesstruktur), uppdragsbeskrivning för SIP-nätverket är framtaget och 

involverar chef. SIP-koordinatorerna ska byta namn till SIP-samordnare efter årsskiftet. 

SIP-samordnare har utöver arbete med arbetsgruppen och SIP-nätverket gjort 

verksamhetsbesök, hållit i utbildningstillfällen, satsat på egen fortbildning och bedrivit 

utvecklingsarbete. Inom arbetet för barn och unga har SIP-Samordnare tillsammans med 

nätverksledarna inom barn och unga, kartlagt verksamheternas upplevda behov av stöd 

och kunskap kopplat till SIP-processen. Resultatet visade att barn och unga har redan 

kommit långt i arbetet med SIP, då där finns nätverksledare sedan länge.  

Information/diskussion 

Medel för minskning av tjänst under hösten har inte tagits tillvara.  
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Styrgruppens organisation har inte varit skapad eller ändamålsenlig för att ansvara för 

denna typ av uppdrag. Mötena har skett för sällan för att följa verksamhet och styra 

utifrån behov. Kommunikationen mellan projektorganisation och styrgrupp har varit 

bristande och inte fungerat för att bidra till processen. I samband med att som styrgrupp 

ansvara för uppdrag behöver beslut fattas om mer ändamålsenlig organisering. 

Ställningstagande 

Styrgruppen efterfrågar slutrapport från SIP-samordnare och arbetsgruppen med 

summering av vad som skett under uppdragsperioden, vad arbetet och insatserna lett till, 

vilka lärdomar som gjort och med rekommendationer för fortsatt arbete 

 

 

5.  Ärende till nästa möte 

Ett extramöte planeras till början av nästa år, Elisabeth skickar en kallelse till möte i 

februari.  

 

Kommande möte i 

februari : 

- Hur ska styrgruppen jobba under kommande år 

- Vilket mandat ska styrgruppen ha 

- Återkoppling på SIP-samordnaruppdrag 

Vid anteckningarna: Emelie Eék, folkhälsostrateg, Uddevalla kommun   

Mötesanteckningarna skickas till vardsamverkan.fyrbodal@vgregion.se 

 


